
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14 августа 2015 года  
№ 

2151 

 

 О внесении изменения в постановление Администрации 

города Костромы от 31 июля 2015 года № 1920  

«Об утверждении условий приватизации объектов 

муниципальной собственности» 

 

С целью устранения технической ошибки, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 

статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Костромы от    31 июля 

2015 года № 1920 «Об утверждении условий приватизации объектов муниципальной 

собственности», изложив пункт 5 в следующей редакции: 

«5. Утвердить условия приватизации нежилого помещения № 13 (комната  № 6) 

общей площадью 20,2 квадратного метра на первом этаже многоквартирного дома по адресу: 

Костромская область, город Кострома, улица Индустриальная, 8а: 

5.1. способ приватизации – продажа посредством публичного предложения; 

5.2. цена первоначального предложения – 710360 рублей, в том числе 108360 рублей - 

налог на добавленную стоимость;  

5.3. величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») – 

71036 рублей; 

5.4. величина повышения цены первоначального предложения («шаг аукциона») - 

35518 рублей; 

5.5. минимальная цена предложения, по которой может быть продано нежилое 

помещение (цена отсечения) – 355180 рублей; 

5.6. размер задатка – 71036 рублей; 

5.7. оплата по договору купли-продажи – единовременно.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Исполняющий обязанности 

главы Администрации города Костромы                                              О. В. Болоховец 
 


